

**PRZYJACIEL DZIECKA- czasopismo dla osób niepełnosprawnych ich rodzin i środowiska –
harmonogram realizacji projektu:**

1. Opracowanie koncepcji numeru 1-6/2021 oraz 7-12/2021 „PRZYJACIELA DZIECKA”

Rada redakcyjna czasopisma spotka się w kwietniu i grudniu 2021 roku i podejmie decyzję o koncepcji planowanego numeru czasopisma. Na podjęcie decyzji będą miały wpływ planowane przez TPD wydarzenia w zakresie działań na rzecz niepełnosprawnych, ważne wydarzenia społeczne dotyczące niepełnosprawnych, oraz doniesienia i sugestie samych niepełnosprawnych co do koncepcji wydawnictwa.

2. Planowanie poszczególnych publikacji, zamawianie artykułów, rozmowy z autorami, gromadzenie fotografii do czasopisma "PRZYJACIEL DZIECKA"

Redaktor naczelna czasopisma zgodnie z koncepcją rady redakcji, opracuje strukturę numeru. Następnie dokona zamówień poszczególnych artykułów i fotografii u autorów którzy współpracują z redakcją PRZYJACIELADZIECKA. Dokonana zostanie także selekcja materiałów nadesłanych do redakcji w formie listów. Redaktor będzie także uczestniczył w ważnych dla TPD przedsięwzięciach celem przygotowania materiałów do czasopisma. Każdy z numerów czasopisma składa się z kolorowej okładki i 32 kolorowych stron, w każdym z numerów znajduje się około 15 fotografii.

3. Redakcyjne opracowanie, adiustacja materiałów, korekty i kolumnowanie tekstu do czasopisma "PRZYJACIEL DZIECKA"

Zebrane do wydania materiały zostaną zredagowane do czasopisma i wysłane do drukarni. Po przygotowaniu przez drukarnię projektu każdorazowo zostanie dokonana adiustacja i dwie korekty w redakcji czasopisma.

4. Drukowanie i dystrybucja czasopisma "PRZYJACIEL DZIECKA"

Po ostatecznej korekcie czasopismo zostanie skierowane do druku. Wydrukowane czasopismo zostanie rozdystrybuowane przez biuro Zarządu Głównego TPD do końca października 2021 oraz do końca marca 2022 roku. PRZYJACIEL DZIECKA zostanie rozesłany do biur oddziałów regionalnych, Kół Specjalistycznych i WZ z głaszających zapotrzebowanie, przekazany do Ośrodka TPD HELENÓW w Warszawie, rozdany członkom ZGTPD podczas zebrania Zarządu oraz do bibliotek publicznych i niepublicznych.